АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 25
От 24.03.2016г.                                                                     с.Варламово
О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 05.09.2011
№ 42- а «Об утверждении Положения об официальном сайте администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в сети Интернет»

  На основании Устава Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подпункт 4.1. пункта 4 «Опубликование информации» Положения читать в новой редакции: «4.1. Срок опубликования различной информации, нормативно правовых актов на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети  Интернет  составляет 10 дней ».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет.

Глава Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                            А.В.Приболовец